Протокол NЪ 0З/2l- I

Заседания Совета НП СРО
кГлавное межрегион€шьное управление строительства

КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 21 марта 2012 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
В.И, Минашкин, Абдрахимов Р,И., Маньков о,В., Катаев А.В., Жаворонков А,Ю.

Генеральный директор Партнерства * Кокоуров Е.Ю.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.
Председатель контрольной комиссии - Грабарев А.С.

Повестка дня:
Исключение из членов НП СРО dЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> организаций в

СВЯЗи с оТсутствием у юридического лица свидетельства о допуске хотя бы к одному виду
РабОТ, КОТОРые оказывают влияние на безопасность объектов капитаJIьного строительства.

По первому вопросу:
Слушали: Грабарева А.с., который сообщил, что следующие организации на

СеГОДНЯШНИЙ день не имеют деЙствlтощеI,о свидетельства о допуске ни к одному виду
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
СТРОИТельства в соответствии с Приказом Минрегиона России от 30 декабря 2009 г.
Jф 624:

Ns
п/rl

Ns по
реест

ру
наименование иFIн Номер свидsтеJъства Мрес

l

46
ооо
<Гидроремстрой>> 7604089798

с-09 4 -02 |22009-76040 8 979 8 -

045, ДАТА ПРОТОКОЛА:
28.\2.2009

l50000, г. Ярославль,
ул, Свободы, д. 15, кв.
4

,'

ll7
ооо ск
<СпецПромСтрой
)

,7604091966
с-09 4 -02 1220 09_760409 1 966-
1 17, ДАТА ПРОТОКОЛА:
з0.12.2009

l50049, г. Ярославль,
ул. Салтыкова-
Щедрина, л. 69 б, офис.
6

3.

l34
ООО кСтрой-
Энерджи> 76041]l7166

с -09 4 -021220 09_7604 1 \,/,7 6 6 -
134.1, ДАТА ПРОТОКОЛА:
l1.02,2010,
ПЕРЕОФОРМJUIЕМЫЙ
[ОПУСК: С-09 4-02122009 -
,7

604117,7 66-|34

150054, г, Ярославль,
Тургенева, д, 2015, офис
6

4.

299
ООО <Единые
телекоммуникаци
онные сети))

7604]i7 |989
с-09 4-02122009-7604 1 7 1 989-
299, мТА ПРоТоКоЛА:
01,0з.2010

150040, г. Ярославль,
ул. Чайковского, д.
62lз0

5.

34l ООО кИрбис> 7610077960

с-09 4 -021220 09-76 1 0077 960_
З41.1, ДАТА ПРОТОКОЛА:
\2.04.2010,
ПЕРЕОФОРМJUIЕМЫЙ
!ОПУСК: С-09 4-02122009 -
,l6|001,7960-з41

l 52900, Ярославская
область, г, Рыбинск,
Ярославский тракт, 94

б.

353 ООО кБосфор> 76 1 0050870
с-09 4 -021 220 09-76 1 005 0 8 70-
35З, ДАТА ПРОТОКОЛА:
з 1 .03.20l0

152901, Ярославская
область, г. Рыбиrrск, ул.
Крестовая, д, 66

В соответствии с п. 3 ст. 55.7. Градостроительного Кодекса РФ на основании п, 10.6.7,

устава Партнерства решение об исключение указанных организации из членов

Партнерства относится к компетенции Совета Партнерства,

Слушали: Кокоурова Е.ю., которыЙ предложип исключить указанные организации

членов Партнерства,

голосовали: за
tIротив
воздержались

- 100 %о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: На основании подп. 5 п, 2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить

след}тощие организац ии из членов Партнерства:
- ООО <Гидроремстрой> (ИНН 7604089798);
- ООО СК кСrrецПромСтрой> (ИНН 7604091,966);
- ООО кСтрой-Энерджи> (ИНН 7604||7766);
- оОО кЕдиные тепекоммуникационные сети)) (инН 7604171989 );

- ООО кИрбис> (ИНН 76|0077960); / ,

- ООО <Босфор>r(ИНН 7610050S70 ). ./ /'

Председатель Совета
нп сро dлАввЕрхнЕволжскстроЙ>

,;*l
-*' Ll

В.Г. Матросов